
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Гимназия №36» 

Авиастроительного района г. Казани 

Казан шәhәре 

Авиатөзелеш районының 

«36 нчы гимназия» гомуми белем 

муниципаль бюджет учреждениесе 

 

ПРИКАЗ БОЕРЫК 

 

02.09.2024 

 

№ 121-о  

 

Режим работы столовой 

 

 

 В целях реализации «Программы производственного контроля за условиями 

пребывания детей и подростков в общеобразовательных школах» приказываю:   

 

1. Установить следующий режим работы столовой (время для питания учащихся): 

Понедельник 

1 СМЕНА 2 СМЕНА 

2 перемена 

(10.10-10.25) 

1АБ, 3АБВ - накрытие 2 перемена  

(14.45-15.00) 

2АБ, 4АБ 

3 перемена 

(11.05-11.25) 

5АБВ, 6АБ, 7АБ – накрытие,  

 

____________ ____________ 

4 перемена 

(12.05-12.25) 

8АБВ, 9АБВ, 10А, 11А – 

шведский стол 

____________ ____________ 

Вторник-Пятница 

1 СМЕНА 2 СМЕНА 

2 перемена 

(9.40-9.55) 

1АБ, 3АБВ - накрытие 2 перемена  

(14.40-14.55) 

2АБ, 4АВ 

3 перемена 

(10.40-11.00) 

5АБВ, 6АБ, 7АБ – накрытие,  

 

____________ ____________ 

4 перемена 

(11.45-12.05) 

8АБВ, 9АБВ, 10А, 11А – 

шведский стол 

____________ ____________ 

Суббота 

1 СМЕНА 2 СМЕНА 

2 перемена 

 

5АБВ, 6АБ, 7АБ – накрытие,  

 

____________ ____________ 

3 перемена 

 

8АБВ, 9АБВ, 10А, 11А – 

шведский стол 

____________ ____________ 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор            _______________                                                             Т.П. Матлина 

 

 

 

 

 


		2024-09-28T08:45:38+0300
	Матлина Татьяна Петровна




